
Здравствено и социјално законодавство Во договор со раководителот на Катедрата

Вежбите се изведуваат на соодветните институти, клиники и/или болници, односно во простории што се договараат со професорот.                                                                                                                                                  

ЈЗ со епидемиологија и статистика Во договор со раководителот на Катедрата

ЈЗ со епидемиологија и статистика 

(Професионална заштита-Семинар)
Во договор со раководителот на Катедрата

Радиологија/Нуклеарна (Дијагно. Методи) Во договор со раководителот на Катедрата

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici 

RASPORED   -   LETEN  SEMESTAR   2023/2024

SMS/T - IV semestar - vonredni
Напомена:

Реализацијата на праксата (40% од предвидената настава за редовните студенти) од предметите:

1. ГЕРОНТОЛОГИЈА и  

2. ПЕДИЈАТРИЈА

ќе се изведува во договор со Одговорниот наставник за предметот и координаторот на студиите.

Предавањата за СМС-Т / IV сем. вонредни студенти ќе се одржуваат:

Педијатрија Во договор со раководителот на Катедрата

Геронтологија Во договор со раководителот на Катедрата


